knihovny další nezbytné činnosti napomáhající rozvoji knihoven a jejich veřejných knihovnických  
a informačních služeb. 

II. 

Předmět smlouvy 

2.1 Poskytovatel poskytne příjemci za podmínek uvedených v čl. III. a IV. této smlouvy  
neinvestiční účelovou dotaci z rozpočtu Zlínského kraje ve výši: 4.023.000 Kč (slovy 
čtyřimilionydvacettřitisíckorunčeských), která bude poskytnuta pověřené knihovně na zajištění 
výkonu regionálních funkcí knihoven v roce 2026, který je charakterizován v článku  
I. této smlouvy a podrobně specifikován ve smlouvě o přenesení regionálních funkcí uzavřené 
dne xx.